
 

 Pretim pavasarim Adrijas krastā 
Horvātija, Melnkalne, Bosnija 

Hercogovina 
 

                                28.04. - 01.05.2012. 
                               4 dienas - 475 LVL 

 Cenā iekļautas ieejas maksas objektos un degustācijas 
 
  
 

1.diena, sestdiena, 28.04.2012. Tik tālu un vienlaicīgi tik tuvu… 
 
Lidojums Rīga- Dubrovnika. 
Agras brokastis kādā no kafejnīcām. Dosimies uz Medžugorji - vienu no 
pasaules slavenākajām svētvietām, kur 1981. g. vairākiem jauniešiem 

parādījās Sv. Jaunava Marija. Un tagad, cerībā pieskarties brīnumam, šurp 

plūst svētceļotāju straumes....Pēcpusdiena vienā no Balkānu pērlēm – 
senajā Mostarā, kur Balkānu tautu tradīcijas saaudušās ar turku tradīcijām. 
Mostaras simbols – vecais tilts, senais austrumu  tirdziņš, 
vecpilsētas apskate. 
Turku saldumi vai čevapčiči – izvēle ir jūsu rokās! 
Iekārtošanās viesnīcā Dubrovnikā. 
 

  
2. diena, svētdiena, 29.04.2012. Austeres, vīns un mazliet vēstures! 
 
Brokastis. Dosimies uz Peljesačas pussalu un piestāsim Stounas pilsētā, lai apskatītu Lielo Stounas 
aizsargmūri, kas viduslaikos slēpa senās sāls ieguves vietas. Stounas piekrastē tiek audzētas austeres, 
tās mums arī jānogaršo! Pārcelšanās uz Korčulas salu – dižā ceļotāja Marko Polo leģendāro dzimteni. 
Ekskursija pa nelielo, romantisko Korčulas pilsētiņu jūras krastā, apskatot arī māju, kurā it kā dzimis un 

pirmos sava mūža gadus pavadījis Marko Polo. Pelješacas pusssalā galvenokārt nodarbojas ar vīnkopību, 
visapkārt redzami vīnogulāju dārzi. Matuško vīna pagrabu apmeklējums ar domu – „tikai pagaršot”... 
Nakts viesnīcā.  
 
  
 3. diena, pirmdiena, 30.04.2012. Par kalniem skaistāki ir tikai kalni! 

 
Brokastis. Izbraukšana uz Melnkalni. Skaistākā Melnkalnes pilsēta 
Kotora – to dēvē par “jūras vārtiem”, ar izcilu jūras flotes vēsturi, pie 
viena no skaistākajiem un gleznainākajiem pasaules līčiem. Apmeklēsim 
savdabīgu salu "Gospa od Škrpela", ko  gadu simtiem no kuģu 
vrakiem un akmeņiem uz zemūdens klintīm veidojuši vietējie iedzīvotāji. 
Budva - centrālā pilsēta Melnkalnes piekrastē. Interesanta ir Budvas 

vecpilsēta, kuru pēc 1979. gada zemestrīces dēvē par „jaunāko pilsētu”. 
Vakarā ar prāmi pārcelšanās pāri līcim un atgriešanās Dubrovnikā.  
 Nakts viesnīcā. 

 
  
4. diena, otrdiena, 01.04.2012. Akmens skaistule – Dubrovnika.  

 

Brokastis. Dalmācijas pērle – Dubrovnika. “Tiem, kas meklē paradīzi zemes virsū, 
jādodas uz Dubrovņiku!”-  tā teicis Bernards Šovs. Ekskursija vietējā gida pavadībā 
cietoksnī, katedrālē, senākajā Eiropas aptiekā u.c. Brīvais laiks, iespēja pastaigāt pa 
senās cietokšņpilsētas mūri, no tā augšas baudot pasakainas Adrijas jūras un 
dienvidnieciskās vecpilsētas ainavas. Pacelties ar jaunatklāto funikulieri Serdžio kalnā 
vai vienkārši ļauties pavasara saules peldēm. Aicinām kādā krodziņā nobaudīt Adrijas 

jūras veltes!  
Transfērs no viesnīcas uz lidostu.  
Lidojums Dubrovnika – Rīga. Vēlu naktī ierašanās Rīgā.  
 
 

 
 

 

 
 



 
 

 Ceļojuma cenā ietilpst: 
 
  lidojuma biļetes Rīga – Dubrovnika – Rīga;  

 nakšņošana  3* viesnīcā  divvietīgos numuros ar ērtībām; 
 brokastis; 
 visas  programmā minētās ekskursijas (degustācijas, ieejas maksas apskates objektos) 

 komfortabls autobuss ceļojuma laikā   
 ekskursiju programma grupas vadītāja pavadībā; 
 vietējie gidi Dubrovnikā un Kotorā ( krievu val.); 
 veselības apdrošināšana ārzemju ceļojumam 

 

Papildus izdevumi* 

 
 Dubrovnikas cietokšņa mūris - 70 HRK 
 Pacēlājs uz Serdžio kalnu ~90 HRK 
 pusdienas krodziņā no 80 HRK 
 kafija no 6 HRK 

 vīna glāze, alus kauss no 12 HRK 
 

 
IEVĒRĪBAI! Ceļotājiem, kuri ceļo vieni un, ja neatrodas līdzbraucējs, ir pienākums    piemaksāt 
par vienvietīgu numuru   35 LVL 
    

 
 Pieteikšanās ceļojumam un norēķinu kārtība: 

 
 piesakoties ceļojumam, nepieciešami pases dati un jānoslēdz ceļojuma  līgums 
 jūsu vieta tiks rezervēta pēc 100 LVL avansa iemaksas 
 otrā iemaksa 150 LVL  jāveic līdz 28.02.2012. 

 pārējā summa jāsamaksā  līdz 28.03.2012. 
 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikus, ceļojumu aģentūrai ir tiesības 

rezervāciju anulēt, iepriekš par to neinformējot klientu 

  

 Atteikuma gadījumā tiek ieturēti: 
 
 100LVL avanss - atsakoties līdz 28.02.2012. 
 Atsakoties līdz 28.03.2012. – 250 LVL; 
 Atsakoties no 29.03.2012. – 100% no ceļojuma summas 

 
 

 
Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un cenā iespējami LR normatīvo aktu ietvaros. 

Lidostu nodokļi var mainīties no tūroperatora neatkarīgu apstākļu dēļ. Tūroperators patur tiesības izmainīt 
ceļojuma kopējo cenu saskaņā ar šīm izmaiņām.  Lidojumu  laiki var mainīties no tūroperatora neatkarīgu 

apstākļu dēļ.  
Ja tūristu skaits grupā mazāk par 20 ceļotāju, ceļojums tiek organizēts mainot cenu 

Pasei jābūt derīgai vēl 6 mēnešus pēc  atgriešanās datuma 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 


